

貸 借 対 照 表

平成28年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	437,268,723	【流動負債】	54,284,254
現金及び預金	429,089,228	未払金	8,074,388
貯蔵品	706,935	前受金	36,913,396
未収入金	6,421,889	預り金	112,270
繰延税金資産	1,050,671	賞与引当金	1,464,100
【固定資産】	409,817,976	未払法人税等	5,443,700
(有形固定資産)	151,684,700	未払消費税等	2,276,400
建物	141,989,647	【固定負債】	31,735,410
構築物	785,668	預り保証金	31,735,410
機械装置	7,727,382	負 債 合 計	86,019,664
車輛運搬具	1,037,295	純 資 産 の 部	
工具器具備品	144,708	【株主資本】	761,067,035
(無形固定資産)	845,133	資 本 金	659,000,000
電話加入権	436,800	利 益 剰 余 金	102,067,035
ソフトウェア	408,333	その他利益剰余金	102,067,035
(投資その他の資産)	257,288,143	繰越利益剰余金	102,067,035
投資有価証券	250,047,000	純 資 産 合 計	761,067,035
出資金	5,000		
長期前払費用	3,450,203		
差入保証金	69,680		
繰延税金資産	3,716,260		
資 産 合 計	847,086,699	負債及び純資産合計	847,086,699

損 益 計 算 書

〔 平成27年 4月 1日から
平成28年 3月31日まで 〕

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		
受取賃貸料	109,833,893	
受取手数料	44,948,148	154,782,041
売上原価		117,150,388
売上総利益		37,631,653
販売費及び一般管理費		17,445,982
営業利益		20,185,671
営業外収益		
受取利息	690,369	
雑収入	8,161,779	8,852,148
経常利益		29,037,819
固定資産除却	1	
(特別損失計)		1
税引前当期純利益		29,037,818
法人税、住民税及び事業税	9,900,328	
法人税等調整額	87,249	9,987,577
当期純利益		19,050,241